教整第1044号
令和３年７月５日
[bookmark: _GoBack]
私学課長　様
高校再編整備課長

府立高等学校多部制単位制Ⅰ・Ⅱ部における令和３年度秋季入学者選抜及び
令和３年度後期（10月）初めの編・転入学に係る募集について（通知）

標記について、桃谷高等学校及び大阪わかば高等学校の募集人員及び出願条件を別紙のとおり通知いたします。
つきましては、関係方面への情報提供について、ご配慮いただきますよう、よろしくお願いいたします。

【問合せ先】
担　当：大阪府教育庁　教育振興室
高校再編整備課　新高校第二グループ
　　　　川嶋　規郎
電　話：06-6944-7055（直通）
ＦＡＸ：06-6944-6888
E-mail：KawashimaNo@mbox.pref.osaka.lg.jp